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Jak zmienić istniejącą rezerwację? 
Aby zobaczyć listę wszystkich swoich 
rezerwacji, kliknij w zakładkę "Moje 
rezerwacje" ("My Bookings").

Ostatnia Twoja rezerwacja będzie 
wyświetlona na samej górze strony.

Zmień datę wyjazdu ("Start date") jeżeli 
chcesz zobaczyć swoje wcześniejsze 
rezerwacje, które nie pojawiły się na 
pierwszej stronie.
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W celu zobaczenia szczegółów danej 
rezerwacji, kliknij w ikonę długopisu w kolumnie 
po prawej stronie.

Jeśli chcesz zmienić termin swojej podróży, 
dodać lub edytować osoby podróżujące, dodać 
kabinę lub posiłek - kliknij "Zmiana 
rezerwacji" ("Edit booking").

Brakuje Ci Twoich dokumentów podróży? 
Kliknij w przycisk "Potwierdzenie 
rezerwacji" ("Booking confirmation") w celu 
pobrania wybranych dokumentów w formacie 
PDF.
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Kliknij w przycisk "Zmiana" ("Change") w danym segmencie w celu przeprowadzenia edycji Twojej rezerwacji. Segmenty "Kabiny" ("Cabins") czy 
"Posiłki" ("Meals") otworzą się po kliknięciu symbolu "+" po prawej stronie. Pamiętaj, aby zakończyć wprowadzanie zmian w danym segmencie jeśli 
chcesz przejść do wprowadzania zmian w innym segmencie. Interesuje Cię zmiana terminu rejsu? Wybierz nową datę podróży, godzinę oraz taryfę. 
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Cena po wprowadzonych zmianach 
wyświetli się poniżej.

Pamiętaj, że wybierając inną taryfę, w 
zależności od jej warunków, może 
zostać naliczona opłata manipulacyjna. 
Będzie ona widoczna w podsumowaniu.

Prosimy o zwrócenie uwagi na to, że w 
zależności od wprowadzonych zmian. 
powinieneś też sprawdzić inne 
segmenty rezerwacji np. jeśli dodasz 
dodatkowego pasażera, upewnij się, że 
ilość kabin czy posiłków się zgadza. Te 
miejsca będą zaznaczone białymi 
ikonami ostrzegawczymi. 
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W celu zmiany lub dodania kabiny, kliknij w 
ikonę "+" a potem w "Zapisz zmiany" ("Save 
changes").

Kiedy wprowadzisz i zapiszesz wszystkie 
zmiany, zaktualizowana cena pojawi się na 
dole strony.

Kliknij "Dalej" ("Next") jeśli skończyłeś edycję 
swojej rezerwacji.
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Przed przejściem do płatności, całkowita cena, 
która uwzględnia też wszystkie dodatkowe 
opłaty za wprowadzone zmiany będzie widniała 
na dole strony w podsumowaniu.

Wszystko się zgadza? 

Wybierz swoją preferowaną formę płatności i 
kliknij "Rezerwuj" ("Book").

Postępuj zgodnie z instrukcjami dotyczącymi 
płatności, aby dokończyć rezerwację.
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Potwierdzenie rezerwacji zostanie 
wyświetlone po udanej płatności

Otrzymasz fakturę za zmiany w 
oddzielnej wiadomości e-mail.

Witamy na pokładzie!
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